
                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ                                              Χρυσό               17-01-2014 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                       Αριθμ. Πρωτ.                  770                   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ      
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                
Ταχ. Δ/νση : 620 46 Χρυσό Σερρών       
Πληροφορίες : Νάσκου Παναγιώτα  
Τηλ.: 23213-52627  
Fax: 23213-52628                                                  
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr   
www.empapas.gr     

 

   Θέμα: «Ανάθεση πρόσθετων καθηκόντων στον υπάλληλο του Δήμου 

Θεοδοσόπουλο Δημήτριο του Ανέστη του κλάδου ΠΕ-Οικονομικού Λογιστικού 
με βαθμό E΄» 
 
              Α Π Ο Φ Α Σ Η   9/2014 

 
Ο Δήμαρχος του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

 
              Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν.3584/2007 «Κώδικας 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», σχετικά με την 
εκτέλεση πρόσθετης υπηρεσίας και την αποζημίωση των υπαλλήλων. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86  του N. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων 
και Κοινοτήτων. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».  

4. Το ΦΕΚ 986/τ.Β./26-05-2011 με το οποίο διατηρείται το Ν.Π.Δ.Δ. 
«Δημοτική Φιλαρμονική Πεντάπολης Δήμου Εμμανουήλ Παππά» ως 
αυτοτελές. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 11  του κανονισμού λειτουργίας του  
Νομικού,  Προσώπου Δημοτική Φιλαρμονική Πεντάπολης Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά που αφορά την διοικητική και οικονομική εργασία 
του εν λόγω Ν.Π. 

6. Το γεγονός ότι είναι ανάγκη να ανατεθεί σε υπάλληλο του Δήμου η 
εκτέλεση της διοικητικής και οικονομικής εργασίας του 
προαναφερθέντος Νομικού Προσώπου. 

                                             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
     Αναθέτουμε στον υπάλληλο του Δήμου μας  Θεοδοσόπουλο Δημήτριο 
του Ανέστη, του κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού με βαθμό E΄ τη 
διεκπεραίωση της διοικητικής και οικονομικής εργασίας της Δημοτικής 
Φιλαρμονικής Πεντάπολης του Δήμου Εμμανουήλ Παππά, για το χρονικό 
διάστημα από 01-01-2014 μέχρι 31-12-2014. 

 
 

ΑΔΑ: ΒΙΨΒΩΡΩ-ΕΓΖ



1. Οι ώρες απασχόλησης του ανωτέρω, κατά μήνα καθορίζονται στις είκοσι  
(20) σύμφωνα με την αριθ. 2/78400/0022/14-11-2011  παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Δεύτερου Κεφαλαίου του 
Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α) « Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις 
εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015-ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (άρθρο 20). 

2. Η σχετική αποζημίωση του ανωτέρω υπαλλήλου θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό   του  αντίστοιχου  Νομικού  Προσώπου του Δήμου. 

 
Κοινοποιείται :  

o Οικονομική Υπηρεσία  
o Ενδιαφερόμενο υπάλληλο 

 
                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 
 
 

                   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΘΑΣ 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΒΙΨΒΩΡΩ-ΕΓΖ


